貴社名

☆ お 申 込 み 方 法 ☆

本社

名張

E-mailにて・・・　info-nac@iga-nac.co.jp

検索
👆

HPからもお申込みいただけます。

 0595-63-5246

QRコードにて・・・

ナック いが

弊社担当者名

御名前

FAXにて・・・  0595-24-3841

御名前

ＴＥＬ

　申　　込　　書

受講を希望の方はご記入ください。講習会

１１月１７日(木) ㈱ミツトヨ 名

１１月１８日(金) ウエストユニティス 名

おかげさまで 周年

拝啓、平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

本年も「ナックＥＣＯビジネスフェア２０22」を開催する運びとなりました。

従来の展示に加え、弊社創業50周年を記念した特別企画もご用意しております。

ご多忙中とは存じますが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。

日時 11月17日（木） １０：００～１８：3０（18：00最終受付）

11月18日（金） ９：３０～１６：００

場所 ㈱ナック 本社 ３階＋駐車場特設会場

伊賀市朝屋字越中２０５２番地

ＴＥＬ ０５９５－２３－６５２３

株式会社 ナック

ナックECOﾋﾞｼﾞﾈｽﾌｪｱ2022

抽選会も開催！

講習会 (定員14名） ※先着順優先

第１４回

来場予定日　ご予定日に○をつけてください。

ＡＭ ＰＭ

ＡＭ ＰＭ

１１月１７日(木)

１１月１８日(金)

㈱ミツトヨ １７日(木) 14:00～15：00 測定工具の正しい選択方法と保守管理

ｳｴｽﾄﾕﾆﾃｨｽ １８日(金) 14:00～15：00 withコロナ時代　作業サポートの決定版

↓お申込みﾌｫｰﾑ

↓地図